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 Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia
 Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 
 

Dot.: Postępowania prowadzonego jest w trybie podstawowym przewidzianym art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
ustawą Pzp na: Rozbudowę placów zabaw
sprawy: IZP.271.5.2024.KK 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 
U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm
pytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w związku z czym przytaczamy 
udzielając odpowiedzi: 

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą kart technicznych urządzeń?

Odpowiedź 1: 

Nie. 

Pytanie 2:  

Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodów ciężarowych powyżej 20 ton? jeśli nie, to prosimy 
o podanie tonażu samochodów które 

Odpowiedź 2: 

Tak. 

Pytanie 3:  

Czy w ofercie należy uwzględnić obsługę geodezyjną i kierownika budowy?

Odpowiedź 3: 

W ofercie należy uwzględnić obsługę geodezyjną.

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuści podesty wykonane z antypoślizgowej płyty HDPE w zjeździe linowym?

Odpowiedź 4: 

Tak. 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru

Odpowiedź 5:  

Tak. 
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Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/prabuty

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 2/2024 

Dot.: Postępowania prowadzonego jest w trybie podstawowym przewidzianym art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.

Rozbudowę placów zabaw przy ul. Kuracyjnej i ul. Wojska Polskiego w Prabutach

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (
U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, informuję, że wpłynęł

do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w związku z czym przytaczamy 

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą kart technicznych urządzeń? 

Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodów ciężarowych powyżej 20 ton? jeśli nie, to prosimy 
o podanie tonażu samochodów które tam mogą się poruszać? 

Czy w ofercie należy uwzględnić obsługę geodezyjną i kierownika budowy? 

uwzględnić obsługę geodezyjną. 

Czy Zamawiający dopuści podesty wykonane z antypoślizgowej płyty HDPE w zjeździe linowym?

Czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia?

Zatwierdził: Przewodniczący Komisji Przetargowej
Wojciech Dołęgowski

 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w 

 Prabuty, 26.02.2024 r. 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/prabuty 

Dot.: Postępowania prowadzonego jest w trybie podstawowym przewidzianym art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej 

przy ul. Kuracyjnej i ul. Wojska Polskiego w Prabutach, znak 

stawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
informuję, że wpłynęło do Zamawiającego 

do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w związku z czym przytaczamy jego treść 

Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodów ciężarowych powyżej 20 ton? jeśli nie, to prosimy 

Czy Zamawiający dopuści podesty wykonane z antypoślizgowej płyty HDPE w zjeździe linowym? 

ziemi koniecznej do wywiezienia?  

Zatwierdził: Przewodniczący Komisji Przetargowej 
Wojciech Dołęgowski 

 


